一般競争入札取消公告

下記のとおり一般競争入札公告を取り消します。

令和７年４月１７日

高知県競馬組合 管理者 合田 和穂

記

競争入札取消に付する事項等

１ 公告日

令和７年４月８日（火）

２ 件名

「高知競馬場 育成厩舎改築外構改修工事（建競第７－１号）」

３ 入札日時及び場所

令和７年５月１日（木）午前１０時００分から

高知市長浜宮田 2000番地

 高知県競馬組合２階大会議室

４ 中止の理由

 令和７年４月１４日執行の高知競馬場育成厩舎改築建築主体工事（債建競第６－１号）に

係る一般競争入札が不調となったため

以 上